
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 «22» марта 2019 года             с.Казачинское                                      № 30-247 
 

О внесении изменений в решение Казачинского районного совета депутатов  

Красноярского края № 29-238 от 15.02.2019  

«О безвозмездной передаче муниципального имущества муниципального образования 

Казачинский район в собственность муниципального образования Казачинский сельсовет».

  

 

               В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом № 122-ФЗ от 22.08.2004 «О внесении 

изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах 

организации законодательных (представительных) и исполнительных органах 

государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Общих принципов 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом 

Красноярского края от 26.05.2009 №8-3290 «О порядке разграничения имущества 

между муниципальными образованиями края», законом Красноярского края от 

15.10.2015 № 9-3724 «О закреплении вопросов местного значения за сельскими 

поселениями Красноярского края, ст.25, ст. 30 Устава Казачинского района 

РЕШИЛ: 

1. Внести изменение в решение Казачинского районного совета депутатов 

Красноярского края № 29-238  от 15.02.2019 «О безвозмездной передаче 

муниципального имущества муниципального образования Казачинский район в 

собственность муниципального образования Казачинский сельсовет». 

п/п 4,22,31,47, 55 в приложении №1 изложить в следующей редакции: 



4 24:17:000000

0:1199 
Внутри 

поселковая 

дорога 

Красноярский край, 

Казачинский район, с. 

Казачинское, до свалки 

500 1990 

22 24:17:000000

0:1175 
Внутри 

поселковая 

дорога 

Красноярский край, 

Казачинский район, с. 

Казачинское, ул. Комкина 

400 1950 

31 24:17:000000

0:1183 
Внутри 

поселковая 

дорога 

Красноярский край, 

Казачинский район, с. 

Казачинское, ул. 

Молодежная 

750 1990 

47 24:17:000000

0:1220 
Внутри 

поселковая 

дорога 

Красноярский край, 

Казачинский район, с. 

Казачинское, пер. 

Виноградова 

180 1970 

55 24:17:000000

0:1227 
Внутри 

поселковая 

дорога 

Красноярский край, 

Казачинский район, с. 

Курбатово д. Зырянка, ул. 

Полевая  

700 1960 

 

2 Контроль за исполнением данного решения возложить на председателей 

планово-бюджетной комиссии и комиссии по местному самоуправлению, 

законности и защиты прав граждан Казачинского районного Совета депутатов. 

3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования в газете «Новая жизнь» и подлежит размещению на 

официальном сайте администрации Казачинского района в сети Интернет. 

 

 

Председатель  Казачинского                                     Глава Казачинского района  

районного Совета депутатов       

______________И.Н. Паскольный                             _____________Ю.Е. Озерских   


